AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2021 – SRP

O MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DO CATETE, através de sua Prefeitura Municipal,

Estado de Sergipe e mediante seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, em atendimento
às disposições legais, torna público para conhecimento de todos, a realização de
licitação, na modalidade acima especificada, e mediante informações a seguir:
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E MELHORIA
DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DO
CATETE/SE.
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DISPUTA DE LANCES: 25 de

junho de 2021 às 09h00min (nove horas), no Centro de Convivência Municipal
(Centro dos idosos), localizado na Praça Clodoaldo Passos, s/nº, Centro, CEP:
49.760-000, na cidade de Rosário do Catete, Estado de Sergipe.
BASE LEGAL: Lei nº. 10.520/02, Lei Complementar nº 123/2006 e alterações,

Decreto Municipal nº. 700 de 2010 e subsidiariamente pela Lei nº. 8.666/93.
VALOR ESTIMADO: R$ 662.566,90 (seiscentos e sessenta e dois mil e

quinhentos e sessenta e seis reais)
PARECER JURÍDICO: 60/2021.

O Edital e informações complementares, encontra-se à disposição dos
interessados, no site oficial do Município em www.rosariodocatete.se.gov.br na
opção acesso à informação e no caso de sua ineficiência poderá ser solicitado
pessoalmente na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Rosário do Catete,
situada na Praça Clodoaldo Passos, 38, centro, dias terça, quarta e quinta das
08h00min às 13h00min, pelo telefone (079) 9 9838-2198 ou e-mail:
licitacao.rosariodocatete@gmail.com.

Rosário do Catete/SE, 11 de junho de 2021.

Cledson Silva Santos

Pregoeiro

http://www.rosariodocatete.se.gov.br/
mailto:licitacao.rosariodocatete